
（単位：千円）

物品役務等の名称
及びその明細

契 約 の 相 手 方 法 人 名 称 契 約 形 態 の 別
契 約
金 額

契 約 締
結 日

平成２５年度ＮＥＤＯ定期広報誌「Ｆｏｃｕｓ　ＮＥＤＯ」取材・版下制作業務 株式会社小学館集英社プロダクション 一般競争入札 5,754 2013/4/10

「スマートコミュニティＪａｐａｎ２０１３」におけるＮＥＤＯブース出展及び運営業務 ＴＳＰ太陽株式会社 一般競争入札 7,539 2013/5/10

「イノベーション・ジャパン２０１３」の会場設営及び運営業務 株式会社ＯＫＩプロサーブ 一般競争入札 26,617 2013/5/29

「第８回再生可能エネルギー世界展示会」における展示会への出展及びＮＥＤＯセッションの開催業務 株式会社スペース・ワン 一般競争入札 8,295 2013/6/18

「実用化ドキュメント」のコンテンツ作成業務 株式会社ＴＢＳビジョン 一般競争入札 3,990 2013/6/20

「実用化ドキュメント」のデザイン・版下作成業務 株式会社ＴＢＳビジョン 一般競争入札 3,350 2013/6/20

平成２５年度　広報経費に関する支出状況（第１四半期）

1


